
 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

DELIBERAZIONE N. 92/CD/2023 DEL 09/11/2023 

  

  

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024  

  

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia 

di Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 09/11/2023, così costituito:  

 

Nome e cognome  Carica  Presente  Assente  

Giuseppe De Gregorio   Presidente  X  
Giulietta Terranova   Vice Presidente  X  
Michela Musacchio   Segretario  X  
Sergio Torrente   Tesoriere  X  
Biagio Apollonio   Componente    X*  
Giuseppe Cofelice  Componente   X 

Domenico Coloccia  Componente (odont.)    X 

Laura Di Florio   Componente  X*  
Federico Di Renzo   Componente  X*  
Paola Di Rocco  Componente  X*  
Antonella Giordano   Componente  X  
Angelo Marcheggiani   Componente   X 

Cesare Mariotti  Componente  X*  
Paolo Scarano  Componente  X  
Maria Grazia Terpolilli  Componente (odont.)   X 

Giovina Vincelli  Componente   X 

             *: In collegamento telematico  

 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto.  

  

VISTO l’art. 3 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13 settembre 1946, 

n. 233, come modificato dalla L. n. 3/2018, e dell'art. 6 della Legge 24 luglio 1985, n.409 

che attribuisce al Consiglio l’amministrazione dei beni dell’Ordine e la proposta del bilancio 

preventivo per la successiva approvazione da parte dell’Assemblea degli iscritti;  

  

VISTE le disposizioni di cui al D.P.R. 5 aprile 1950, n. 221 contenente “Approvazione del 

regolamento per la esecuzione del decreto legislativo 13 settembre 1946, n. 233, sulla 

ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle 

professioni stesse”;  

  

 



 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

VISTO il D.P.R 97/2003;  

  

ESAMINATO lo schema del Bilancio Preventivo per l’Esercizio 2024;  

  

SENTITA la relazione del Tesoriere dott. Sergio Torrente;  

  

PRESO ATTO che il bilancio annuale di previsione esercizio 2024 è stato redatto  

conformemente ai principi contenuti nel D.P.R. 97/2003 “Regolamento concernente  

l'amministrazione e la contabilità degli enti pubblici di cui alla L. 20 marzo 1975, n. 70”;  

  

VISTE le tabelle delle entrate e delle uscite del Bilancio di Previsione ripartite per titoli,  

categorie e capitoli (ALL. 1), parte integrante della presente deliberazione;  

  

DELIBERA  

Per le ragioni indicate in premessa: 

 

 l’approvazione del Bilancio di Previsione per l’esercizio 2024 e di sottoporlo 

all’approvazione dell’Assemblea Ordinaria dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri iscritti 

nei rispettivi albi prevista per giovedì 30 novembre 2023;  

 di trasmettere tutta la documentazione oggetto di approvazione al Collegio Revisori dei 

conti per il parere circa la regolarità e l’equilibrio del Bilancio;  

  

 
ALLEGATO 1 “Tabelle Bilancio Preventivo 2024”  

  

  

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE  

Dott.ssa Michela Musacchio                                                      Dott. Giuseppe De Gregorio  

 

 

 

 

 

 


